

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8087519	06/05/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
	VB : Viande Bovine	BBC : Bleu Blanc Cœur						
	Livraison du 06/05/2025 (Cdes N° 75804799,75803700)							
Cde n° 75804799	Ref 1079163	Produits livrés issus de l agriculture biologique certifiées par FR-BIO-13						
Cde n° 75803700	Ref 1078812	Produits livrés issus de l agriculture biologique certifiées par FR-BIO-13						
	29 ALDOUEST FRAIS							
000510	CAMEMBERT 45% MG # 250 G # X 6 UNT # PRE SIDENT # UNT PVC : 2.17 %PVC : 11,43% Cond : x12		6,000	UNT		1,822	1,822	10,93
000515	CAMEMBERT 21% MG 250 G LEPETIT PVC : 2.64 %PVC : 9,92%		6,000	UNT		2,254	2,254	13,52
009024	DESSERT CREME AUX OEUF VANILLE 100 G X 8 4 LA LAITIERE PVC : 2.09 %PVC : 15,98%		8,000	UNT		1,664	1,664	13,31
009120	BEURRE TENDRE DEMI-SEL 250 G ELLE ET VIR E PVC : 3.68 %PVC : 12,50%		12,000	UNT		3,052	3,052	36,62
009133	BEURRE 1/2 SEL MOULE BARATTE ISIGNY AOP DBF 250G PVC : 3.49 %PVC : 20,57% Cond : x10		5,000	UNT		2,627	2,627	13,14
009135	LAIT ENTIER BOUTEILLE 1 L BRIDEL PVC : 2.1 %PVC : 24,33% Cond : x8		4,000	LIT		1,506	1,506	6,02
009190	COMTE AOP 34% MG 300 G DELICES DE BELLE FRANCE PVC : 6.12 %PVC : 30,21% Cond : x10		5,000	UNT		4,048	4,048	20,24
009242	YAOURT MYRTILLE 125 G X 4 KER RONAN PVC : 3.02 %PVC : 26,36% Cond : x6	3 LOT X4	3,000	UNT		2,108	2,108	6,32
009266	PAIN PRECUIT # 250 G # X 12 UNT # JACQUE T # UNT		0,000	UNT			Rup.	

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

Page 2

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 3

FACTURE

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 5

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 7

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

Page 10

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 11

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 13

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8087519	06/05/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
063015	PAIN DE MIE AUX CEREALES L. CONS. 550 G BELLE FRANCE PVC : 1.49 %PVC : 29,13% Cond : x10		9 5,000	UNT		1,001	1,001 5,01
063906	PLANCHAS B UF PROVENCALE 200G CHARAL PVC : 5.9 %PVC : 27,25%		4,000	UNT		4,068 P	4,068 16,27
063914	PLANCHAS B UF A LA THAI 200G CHARAL PVC : 5.9 %PVC : 27,25%		4,000	UNT		4,068 P	4,068 16,27
065107	BRILLAT-SAVARIN 38% MG IGP 200 G DELICES DE BELLE FRANCE		0,000	UNT		Rup.	
065322	ANCHOIS MARINES A L'ORIENTALE 150 G LA M ONEGASQUE PVC : 3.64 %PVC : 29,48% Cond : x12		4,000	UNT		2,433 P	2,433 9,73
066005	PETIT BATON DE BERGER NATURE 18 UNT # 10 0 G # S/AT # JUSTIN BRIDO		0,000	UNT		Rup.	
066816	CHIPOLATAS X 6 330 G PRIM'GRILL PVC : 3.69 %PVC : 39,38%		4,000	UNT		2,120 P	2,120 8,48
066823	MERGUEZ X6 330G PRIM'GRILL PVC : 4.29 %PVC : 33,80%		4,000	UNT		2,692 P	2,692 10,77
067001	BEURRE DEMI-SEL MOULE 500 G PAYSAN BRETO N PVC : 6.77 %PVC : 22,17%		30,000	UNT		4,994	4,994 149,82
068026	CAMEMBERT 21% MG 250 G COEUR DE LION PVC : 2.22 %PVC : 13,02% Cond : x12		6,000	UNT		1,830	1,830 10,98
068041	CAROTTE RAPEE ASSAISONNEE BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE PVC : 0.99 %PVC : 28,79% Cond : x8		4,000	UNT		0,668	0,668 2,67
068240	YAOURT ONCTUEUX ANANAS CITRON VERT 2X 14 OG LA FERMIERE		3,000	UNT		1,834	1,834 5,50

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

56430 MAURON

Page 14

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 15

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8087519	06/05/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
070105	PAIN MIE S/CROUTE 22 TR. SACHET 475 G BE LLE FRANCE PVC : 1.74 %PVC : 32,36%		8,000	UNT		1,116	1,116	8,93
070126	LAIT RIBOT MAIGRE BOUTEILLE 1 L BRIDEL F RA PVC : 1.88 %PVC : 23,30% Cond : x8		4,000	LIT		1,367	1,367	5,47
070147	CREME FRAICHE D'ISIGNY AOP 40% MG POT 20 0 G ISIGNY STE MERE PVC : 2.03 %PVC : 28,33% Cond : x6		3,000	UNT		1,379	1,379	4,14
070418	BATONNET SURIMI COEUR AFH X 16 BARQUETTE 256 G FLEURY MICHON PVC : 3.3 %PVC : 32,03%		5,000	UNT		2,126	2,126	10,63
072012	ACTIVIA MIX&GO MUESLI FRAMBOISE GRAINE D E CHIA 170 G ACTIVIA PVC : 2.15 %PVC : 31,44% Cond : x6		3,000	UNT		1,397	1,397	4,19
072196	COTE PORC ECHINE 170G X2 LES BONS MORCEA UX PVC : 11.55 %PVC : 32,16%	2.72 KG	3,125	KG		7,426	7,426	23,21
072535	YAOURT LAIT ENTIER MANDARINE CITRON 125 G X 4 KER RONAN PVC : 2.99 %PVC : 28,03% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		2,040	2,040	6,12
072625	VELOUTE NATURE OFFRE DECOUVERTE 125 G X 8 DANONE PVC : 2.49 %PVC : 9,72%	6 LOT	6,000	UNT		2,128	2,128	12,77
074021	RAVIOLI BOEUF 300G LUSTUCRU 100% PUR BOE UF PVC : 2.1 %PVC : 26,10% Cond : x8		4,000	UNT		1,471	1,471	5,88

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 17

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							PU net HT	Montant H.T.
8087519	06/05/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI								
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.							
077098	PVC : 2.89 %PVC : 31,87% Cond : x6 CERVELAS REMOULADE 300G P.MARTINET		4,000	UNT		1,572					1,572	6,29
078220	PVC : 2.95 %PVC : 43,76% Cond : x8 CREME EPAISSE ENTIERE DE NORMANDIE 30% M G POCHE 33 CL ELLE ET VIRE FRANCE		0,000	UNT				Rup.				
079096	TIRAMISU FRAMBOISE 100 G X 2 BELLE FRANC E	4 LOT	4,000	UNT		1,582		P			1,582	6,33
090290	PVC : 2.49 %PVC : 32,93% BEURRE MOULE DOUX 250 G PAYSAN BRETON		5,000	UNT		2,583					2,583	12,92
090325	PVC : 3.46 %PVC : 21,24% Cond : x20 BEURRE FIN DEMI-SEL 80% MG 250 G BELLE F RANCE		10,000	UNT		2,121					2,121	21,21
092039	PVC : 2.69 %PVC : 16,80% Cond : x20 ST HUBERT OMEGA 3 DEMI SEL 255 G		6,000	UNT		1,434					1,434	8,60
	PVC : 2.39 %PVC : 27,99% Cond : x12											
	Majoration Délotage F.P.E.			UNT UNT								14,30 0,47
Montant Total PVC : 2944.86€, Marge PVC : 28.42%												

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08087519 Echéance 25/05/25 Montant 2107,92 Euros	Païement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 25/05/2025	5,50 20,00	1 955,83 37,10	107,57 7,42	2063,40 44,52	2 107,92 Euros
	TOTAL		1 992,93	114,99	2 107,92	

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.